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KOMUNA E PRISHTINES

KRYETARI I KOMUNES

01. nr.03 m€ 25, 01, 2017

Ne baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13, te Ligjit nr . 03 / L - 040, p€r vet€qeverisjen lokale, (" Gazeta
zyrtare e Republikes s€ Kosov€s", nr. 28/2008) dhe t€ nenit 53 te Statutit t€ Komunes s€
Prishtines, 01 nr. 110 - 39'1,, dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, nxjerr kete

V E N D I M

I

Miratohet Vendimi p€r shp€rblim me mjete financiare, laureat€t sportiv per vitin 201.,6,rc
p€rzgjedhur nga komisioni i formuar nebaze t€ Vendimit me nr. 031,-312199 dt.23.12.201,6.

il

Shuma e mjeteve e propozuar nga Kryetari i Komun€s, p€r p€rkrahje t€ laureateve sportiv te
perz$edhur p€r vitin 2016, do te jet6:

'J.. Herolind Nishevci, - KK Ippon - 200€,
2. Donjeta Sadiku, - KB Gollaku - 100 €,
3. Edmond Azemi, - KB Sigal Prishtina - 100 €,
4. Diellza Dragusha, - KB Bardhoshi - 100 €
5. Endrit Krasniqi, - FC Prishtina - L00 €,
6. Melisa ZhdrelIa, - KN Termopan - 100 €,
7. Burneta Rama, - KHF Prishtina - 100 €,
8. Valon Nikqi, - KV Prishtina Volley - 100 €,
9. Zerina Shatri, - KBF Prishtina - 100 €,
L0. Nderim Saragi, - KSH Expik Drejt€sia - 100 €

il

Pagesa e shumes s€ cekur n€ pik€n II te ketijvendimi, do te behet n€ xhirollogari bankare t€
secilit sportist te shpallur p€r vitin 2016

ry

Per zbatimin e ketijvendimi do t€ kujdeset IGyetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.



V

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit te dj.

U d€rgohet:

- Dreitoris€ sE Financave,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetarE,

N€ dosje. ;!;S,fi',fi*;"e]
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